
R
platné ke dni: 24.7.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  inzerované věci jsou převážně mnou nošené a v bezvadném stavu.

  Klidně budu měnit, tak se nebojte zeptat nebo nabídnout, třeba mě něco u Vás zaujme, ale nenabízejte prosím dětské věci a
oblečení..... Věci na prodej mohou být také na výměnu, ale u nich je vždy v inzerátu uvedena hodnota výměny.
  Na výměnu nejsou inzeráty, ve kterých je uvedeno: Pouze prodej!!!

  Při prodeji očekávám platbu do 5 dnů od poslání podkladů k platbě. Pokud čekáte například na mateřskou nebo výplatu,
můžeme se domluvit na odložení platby. S tím určitě problém nemám, ale až po domluvě.

  Co sháním je buď ve fotoalbu "SHÁNÍM, KOUPÍM" a nebo tyto věci: kosmetika a drogerie - sprchové gely dámské, šampon pro
barvené nebo melírované vlasy, odličovací tampóny, odličovací ubrousky, tampóny O.B. hlavně velikost MINI, zubní pasty
Colgate nebo Signal, ústní voda Listerin, zubní kartáčky, jar na nádobí, čističe na WC např. Dometos nebo jiné značky, čističe
na koupelny, Bref kuličky na WC, prací gely Perwol nebo Persil, ....... sypané ovocné čaje OXALIS, svačinové sáčky, sáčky do
koše 60 litrů, velké igelitové pytle v roli, papírové kapesníky, těstoviny, rýže ........punčochové ponožky (tělová nebo světle
hnědá barva), svetříky, roláky, vesty, tuniky, kalhoty, sukně, kraťasy, šatky, topy - barvy červená, hnědá, krémová, khaki,
tyrkys, lila, růžová .....
  Když budete ochotni dát i stravenky Sodexho nebo jiné značky, nebudu se bránit. Já také občas nabízím stravenky, které jsou
vlastně stejné platidlo jako peníze.

  DŮLEŽITÉ: Bohužel se za poslední dobu stává, že se mě ptají na výměnu, někdy bohužel u druhé strany nic nenajdu, co by se
mi hodilo, tak odpovím, jestli nemají něco z věcí uvedených v mých podmínkách prodeje a už nedostanu žádnou odpověď.
Myslím si, že slušností je odpovědět.

  AKTUÁLNĚ SHÁNÍM: BALERÍNKY nebo LETNÍ SANDÁLKY NA MANŠÍM PODPATKU V BARVĚ KHAKI, TYRKYS, FIALOVÁ, HNĚDÁ A
ČERNÁ vel. 38 (vždy od jara) ...... PRODLOUŽENÉ TUNIKY, TRIČKA NEBO DELŠÍ TRIKA - HLADKÉ, BEZ POTISKŮ A OBRÁZKŮ
(nebo jen malé) V BARVÁCH HNĚDÁ, KHAKI, KRÉMOVÁ, RŮŽOVÁ, BÍLÁ, LILA, ČERVENÁ, TYRKYS...... ZAJÍMAVÉ VĚTŠÍ KABELKY V
BARVĚ TYRKYS, BÍLÁ, HNĚDÁ, ZELENÁ TRÁVOVÁ, ČERNÁ, LILA A BÉŽOVÁ ......

  Děkuji za přečtení podmínek prodeje. Ráďa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

